



E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd.Office : Dare House, 234,N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel : 91.44.25306789 Fax : 91.44.25341609 / 25340858

CIN : L24211TN1975PLC006989

Website : www.eidparry.com

February 7, 2024

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 500125

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: EIDPARRY

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement pertaining to financial results of Q3 FY 2023-24

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter/nine months ended December 31, 2023. We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED**

Biswa Mohan Rath

Company Secretary

biswamohanrath@parry.murugappa.com

Encl.: a/a



E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED



CIN: L24211TN1975PLC006989

Regd. Office: 'Dare House', Parry's Corner, Chennai-600001.

Tel: 044-25306789 Fax: 044-25306930

Web : www.eidparry.com, E-mail Id : investorservices@parry.murugappa.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(Rs in Crore except for per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2023	Nine Months Ended 31.12.2023	Quarter Ended 31.12.2022
1	Total Revenue from operations	7,770.14	23,856.07	9,913.90
2	Net Profit / (Loss) Before Tax before exceptional item and non-controlling interest	287.68	1,792.94	663.71
3	Net Profit / (Loss) Before Tax after exceptional item before non-controlling interest	287.68	1,792.94	663.71
4	Net Profit / (Loss) after taxes and non-controlling interest	118.23	679.36	250.89
5	Total Comprehensive Income (after tax)	314.36	1,568.83	643.33
6	Equity share capital (Face Value of Re. 1/- per equity share)	17.75	17.75	17.75
7	Reserves excluding revaluation reserves*			
8	Earnings Per Share (of Re.1/- each) (in Rs.)			
	(a) Basic	6.66	38.27	14.14
	(b) Diluted	6.64	38.20	14.09

*Reserves excluding revaluation reserves for the period ended March 31, 2023 was Rs. 6,067.00 crore

Note:

- The above Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 06, 2024.
- Additional information on standalone financial results is as follows.

Particulars	Quarter Ended 31.12.2023	Nine months ended 31.12.2023	Quarter Ended 31.12.2022
Revenue from operations	667.71	2,091.97	724.71
Profit/(loss) before tax	(20.40)	5.19	21.09
Profit/(loss) after tax	(13.59)	26.82	15.78
Total comprehensive income (after tax)	(13.25)	27.33	16.39

- The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results for the quarter ended December 31, 2023 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.eidparry.com.

On behalf of the Board of Directors

Date : February 06, 2024

S.Suresh

Place : Chennai

Managing Director

தினமணி சென்னை 5

புதன்கிழமை, 7 பிப்ரவரி 2024

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2023	முடிவடைந்த ஒப்பீடு மாதங்கள் 31.12.2023	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2022
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வரமானம்	7,770.14	23,856.07	9,913.90
2	அசாதாரண வகைகள் சிறுபான்மை பாத்ரியைக்கு மூலம் மற்றும் வரிக்கு மூலம் நிரலாயம் / (நஷ்டம்)	287.68	1,792.94	663.71
3	அசாதாரண வகைகளுக்கு மின் சிறுபான்மை பாத்ரியைக்கு மற்றும் வரிக்கு மூலம் நிரலாயம் / (நஷ்டம்)	287.68	1,792.94	663.71
4	சிறுபான்மை பாத்ரியை மற்றும் வரிக்கு மின் நிரலாயம் / (நஷ்டம்)	118.23	679.36	250.89
5	மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	314.36	1,568.83	643.33
6	சம்பங்கு மூலதனம் (ஒரு சம்பங்கு தோற்ற மதிப்பு ரூ.1/-)	17.75	17.75	17.75
7	ரிசர்வ்ஸ் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்ஸ் நீங்கலாக*			
8	பங்கு விலை மட்டுத்தலாக ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1/- ரூபாயில் (அ) அடிப்படை (ஆ) குறைமதிப்பு	6.66 6.64	38.27 38.20	14.14 14.09

(ஒரு பங்கு தரவு தவிர ரூ. கோடிகளில்)

*மார்ச் 31, 2023 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலகட்டத்தில் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்ஸ்களைத் தவிர்த்து ரிசர்வ்ஸ் ரூ. 6,067.00 கோடியாக இருந்தது

குறிப்பு:

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் பரிசீலனைக்கு உள்ளாகி பரிந்துரை செய்யப்பட்டு அவை பிப்ரவரி 06, 2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டன.
- தனிப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் கூடுதல் தகவல் பின்வருமாறு

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2023	முடிவடைந்த ஒப்பீடு மாதங்கள் 31.12.2023	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2022
செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	667.71	2,091.97	724.71
வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்)	(20.40)	5.19	21.09
வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்)	(13.59)	26.82	15.78
மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(13.25)	27.33	16.39

- மேற்குறிப்பிட்டவைகள் SEBI (புட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் நிறுவனத்தின் www.eldparry.com மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இணையதளங்களிலும் காணலாம்

தேதி : பிப்ரவரி 6, 2024
இடம் : சென்னை

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பில்
S. சுரேஷ்
மேலாண்மை இயக்குனர்